
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Název firmy/Jméno a příjmení:

Sídlo/Adresa:

IČ: DIČ:

Telefon/Fax: e-mail:

Číslo odběrného místa:

Adresa odběrného místa:

EIC odběrného místa:     

Čestně prohlašuji, že výše uvedené odběrné místo s měřícím zařízením je užíváno jako domovní kotelna a splňuje podmínky 
pro osvobození od daně ze zemního plynu dle zákona 261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů, část 45 Daň ze zemního 
plynu a některých dalších plynů (dále jen „Zákon“), a dle výkladu Ministerstva financí České republiky o typech domovních 
kotelen, které podléhají osvobození od předmětné daně.*

Jsem si vědom/a, že v případě uvedení nesprávných a neúplných údajů nebo v případě, že zemní plyn bude použit k jinému 
účelu, než stanovuje zákon, mi vzniká dle §5 citovaného zákona povinnost daň přiznat a zaplatit.

 Podpis: ............................................................................................

*  V případě nabytí zemního plynu pro výrobu elektřiny / kombinovanou výrobu elektřiny a tepla v generátorech, pokud je teplo dodáváno domácnostem /  
jako pohonná hmota pro plavby po vodách (vyjma soukromých rekreačních plavidel) / v metalurgických procesech / k mineralogickým postupům /  
nebo k jinému účelu i když při takovém použití vzniká technologické teplo- musí zákazník dodat povolení k nabytí plynu bez daně vydaného Celní správou.

Czech Energy s.r.o. – společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, oddíl C 21453, držitel licence na obchod s plynem č. 241432727
 Czech Energy s.r.o., Liberecká 2167/18, 466 01  Jablonec nad Nisou, Czech Republik

IČ: 272 64 491, DIČ: CZ27264491 

V dne


	Text1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	0: 
	1: 


	Text2: 
	0: 
	1: 



